
Pagamenti dell’amministrazione

Dati sui pagamenti
(co. 2, art.4 bis. D.lgs. 33/2013)

Ambito temporale di riferimento: 2025

Ambito temporale di riferimento: 3 Trimestre

96.133,32 €

96.133,34 €

57.680,00 €

57.680,00 €

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni Soggetto privato

Sezione Aggiornamento Rif. normativi
Dati sui pagamenti (Rif. Dati identificativi del

pagamento)
Trimestrale Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013

Soggetto privato

CATEGORIA DI SPESA
IMPORTO BENEFICIARIO

Uscite correnti Uscite in conto capitale

Dati identificativi del pagamento

N.B.

Non sono oggetto di pubblicazione i pagamenti effettuati per sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari e vantaggi economici pubblicati ai sensi 

degli artt. 26 e 27 del d.lgs. n. 33/2013. Si ricorda che da tali vantaggi economici sono esclusi quelli di importo inferiore a 1000 euro nell’anno solare

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Dati aggiornati al 30 Settembre 2025

1 di 7



CATEGORIA DI SPESA
IMPORTO BENEFICIARIO

Uscite correnti Uscite in conto capitale

57.680,00 €

57.680,00 €

57.680,00 €

4.853,87 €

4.853,87 €

126.332,00 €

40.376,00 €

7.458,66 €

5.300,00 €

74.984,00 €

33.053,64 €

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Dati aggiornati al 30 Settembre 2025

2 di 7



CATEGORIA DI SPESA
IMPORTO BENEFICIARIO

Uscite correnti Uscite in conto capitale

71.506,80 €

6.436,73 €

5.766,14 €

1.341,14 €

1.341,14 €

3.454,85 €

109.668,00 €

5.772,00 €

98.056,00 €

80.752,00 €

69.600,00 €

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Dati aggiornati al 30 Settembre 2025

3 di 7



CATEGORIA DI SPESA
IMPORTO BENEFICIARIO

Uscite correnti Uscite in conto capitale

69.600,00 €

96.133,34 €

144.200,00 €

144.200,00 €

96.133,33 €

42.948,00 €

95.238,00 €

96.133,34 €

86.580,00 €

112.554,00 € Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Dati aggiornati al 30 Settembre 2025

4 di 7



CATEGORIA DI SPESA
IMPORTO BENEFICIARIO

Uscite correnti Uscite in conto capitale

96.200,00 €

96.200,00 €

96.200,00 €

89,42 €

57.215,42 €

86.940,00 €

8.694,00 €

85.783,00 €

11.592,00 €

289.800,00 €

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Dati aggiornati al 30 Settembre 2025

5 di 7



CATEGORIA DI SPESA
IMPORTO BENEFICIARIO

Uscite correnti Uscite in conto capitale

31.878,00 €

52.164,00 €

106.369,13 €

136.206,00 €

20.286,00 €

40.572,00 €

289.800,00 €

101.430,00 €

8.694,00 €

37.674,00 €

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni Soggetto privato

Dati aggiornati al 30 Settembre 2025

6 di 7



CATEGORIA DI SPESA
IMPORTO BENEFICIARIO

Uscite correnti Uscite in conto capitale

77.280,00 €

77.280,00 €

77.280,00 €

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Speciali elargizioni

Dati aggiornati al 30 Settembre 2025

7 di 7


