## Pagamenti dell'amministrazione Dati sui pagamenti

(co. 2, art.4 bis. D.lgs. 33/2013)

Sezione	Aggiornamento	Rif. normativi
Dati sui pagamenti (Rif. Dati identificativi del pagamento)	Trimestrale	Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013

## Dati identificativi del pagamento

N.B.

Non sono oggetto di pubblicazione i pagamenti effettuati per sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari e vantaggi economici pubblicati ai sensi degli artt. 26 e 27 del d.lgs. n. 33/2013. Si ricorda che da tali vantaggi economici sono esclusi quelli di importo inferiore a 1000 euro nell'anno solare

Ambito temporale di riferimento: 2025

Ambito temporale di riferimento: 3 Trimestre

CATEGORIA DI SPESA		IMPORTO	BENEFICIARIO
Uscite correnti	Uscite in conto capitale	IMPORTO	DENEFICIARIO
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		96.133,32 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		96.133,34 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		57.680,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		57.680,00 €	Soggetto privato

CATEGOI	RIA DI SPESA	II (DOD TO	DEMESION DIO
Uscite correnti	Uscite in conto capitale	IMPORTO	BENEFICIARIO
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		57.680,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		57.680,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		57.680,00€	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		4.853,87 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		4.853,87 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		126.332,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		40.376,00€	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		7.458,66 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		5.300,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		74.984,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		33.053,64 €	Soggetto privato
	-		

CATEGORI	A DI SPESA	IMPORTO	DENIEERO A DIO
Uscite correnti	Uscite in conto capitale	IMPORTO	BENEFICIARIO
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		71.506,80 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		6.436,73 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		5.766,14 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		1.341,14 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		1.341,14 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		3.454,85 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		109.668,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		5.772,00€	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		98.056,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		80.752,00€	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		69.600,00€	Soggetto privato

CATEGORI	A DI SPESA	IMPORTO	BENEFICIARIO
Uscite correnti	Uscite in conto capitale	IMPORTO	BENEFICIARIO
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		69.600,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		96.133,34 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		144.200,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		144.200,00€	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		96.133,33 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		42.948,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		95.238,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		96.133,34 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		86.580,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		112.554,00 €	Soggetto privato

CATEGORI	A DI SPESA	IMPORTO	BENEFICIARIO
Uscite correnti	Uscite in conto capitale	IMPORTO	BENEFICIARIO
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		96.200,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		96.200,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		96.200,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		89,42€	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		57.215,42 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		86.940,00€	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		8.694,00€	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		85.783,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		11.592,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		289.800,00 €	Soggetto privato

CATEGORI	A DI SPESA	IMPORTO	BENEFICIARIO
Uscite correnti	Uscite in conto capitale	IMPORTO	BENEFICIARIO
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		31.878,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		52.164,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		106.369,13 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		136.206,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		20.286,00€	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		40.572,00€	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		289.800,00€	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		101.430,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		8.694,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		37.674,00 €	Soggetto privato

CATEGORIA DI SPESA		IMPORTO	BENEFICIARIO
Uscite correnti	Uscite in conto capitale	IMPORTO	DENEFICIARIO
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		77.280,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		77.280,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Speciali elargizioni		77.280,00 €	Soggetto privato